

Ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijoiden määrääminen europarlamenttivaaleihin 2024

Keskusvaalilautakunta 15.05.2024 § 26
280/00.00.00/2024

Valmistelija hallintopäällikkö Riku Rekonen, hallintosihteeri Riku Hevonkorpi, hallintosihteeri Emma Tammelin

Ennakkoäänestys europarlamenttivaaleissa järjestetään kolmessa kunnan organisoimassa ennakkoäänestyspaikassa: Lempäälä-talossa, Ideaparkissa ja Sääksjärven kirjastolla. Lisäksi ennakkoäänestyksessä on käytössä Yhteisöbussi Lempi kiertävänä ennakkoäänestyspaikkana.

Vaalilain mukaan on keskusvaalilautakunnan määrättävä vähintään kaksi vaalitoimitsijaa kutakin ennakkoäänestyspaikkaa varten sekä riittävä määrä toimitsijoita varalle, jotta äänestyksen joustava kulku voidaan turvata kaikissa tilanteissa. Vaalitoimitsijoiden päivittäinen aikataulu ja työvuorolista sovitaan myöhemmin erikseen. Nimetyille vaalitoimitsijoille järjestetään koulutustilaisuus ja heidän tulee perehtyä tehtäviinsä myös itsenäisesti.

Vaalitoimitsijalle ei ole vaalilaissa säädetty erityisiä kelpoisuusvaatimuksia. Vaalitoimitsijaksi voidaan siten määrätä tehtävään kykenevä 18 vuotta täyttänyt henkilö. Asianomaisissa vaaleissa ehdokkaana oleva henkilö tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa eivät saa olla vaalitoimitsijana.

Presidentinvaalien osalta haku vaalitoimitsijoiksi järjestettiin Kuntarekryn kautta ja oli myös te-palvelut.fi -sivustoilla 5.10.2023 – 1.11.2023 välisenä aikana. Presidentinvaaleissa työssä olleista vaalitoimitsijoista on osa käytettävissä myös europarlamenttivaaleissa ja lisäksi tarvittavat vaalitoimitsijat haetaan Kuntarekryn kautta avoimella haulla 17.4. – 5.5.2024.

Valinnoissa painotetaan aikaisempaa kokemusta vastaavan kaltaisista asiakaspalvelutehtävistä, huolellisuutta ja tarkkuuta sekä mahdollista aikaisempaa kokemusta vaalityöskentelystä ja ymmärrystä ennakkoäänestyksen läpiviemisestä. Uudet hakijat haastatellaan ennen työsopimuksen allekirjoittamista. Kunnan henkilöstöstä ehdotetaan lisäksi varahenkilöitä mahdollista äkillistä tarvetta varten.

Ennakkoäänestystoimitsijoiden palkka määräytyy kunnan vakinaisella henkilöstöllä kunkin oman palkan mukaisesti. Kunnan ulkopuolelta palkattavien vaalitoimitsijoille maksetaan palkkana 15 euroa/h sisältäen koulutukseen osallistumisen ja itsenäisen perehtymisen työtehtäviin.

Ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijat ovat työsuhteessa kuntaan ennakkoäänestyksen 29.5. – 4.6.2024 ajan. Vaalitoimitsijoiden määrääminen kuuluu keskusvaalilautakunnan toimivaltaan.

Vaalitoimitsijavalinnat esitetään kokouksessa.

Lisätietoja: hallintopäällikkö Riku Rekonen puh. 050 3839 076, hallintosihteeri Emma Tammelin, puh. 040 1871 057 ja hallintosihteeri Riku Hevonkorpi, puh. 041 7310 412

Esittelijä

Hallintopäällikkö

Päätösehdotus	Keskusvaalilautakunta päättää määrätä oheismateriaalin mukaisesti vaalitoimitsijat ennakkoäänestyspaikoille europarlamenttivaaleihin 2024. Lisäksi keskusvaalilautakunta päättää myöntää hallintojohtajalle oikeuden määrätä lisää ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijoita keskusvaalilautakunnan puheenjohtajaa kuultuaan, mikäli äkillinen ja ennakoimaton tilanne sitä edellyttää.
Päätös	Keskusvaalilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.
Otteet	Hallintojohtaja